Giunta Regionale della Campania

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 16 del 14 aprile 2003

REGIONE CAMPANIA Giunta Regionale - Seduta del 28 marzo 2003 - Deliberazione N. 1249 - Area Generale
di Coordinamento Sviluppo Attivita Settore Terziario - Aggiornamento elenco degli idonei alla carica di
Amministratore di Enti ed Aziende Turistiche Regionali.

omissis
PREMESSO
che con delibera di G.R. n. 994 del 2/3/2001, al fine di procedere alla formazione dell’elenco regionale
degli idonei alla funzione di amministratore degli enti turistici regionali da aggiornare annualmente, & stato
approvato I’avviso per la selezione dei candidati;

che con delibera di G.R. n. 811 del 1/3/2002 si & preso atto del risultato finale della suddetta selezione
con I’approvazione dell’elenco composto da n. 103 idonei alla funzione richiesta;

che con delibera di G.R. n. 2734 del 7/6/2002 €& stato deciso di procedere all’aggiornamento annuale
dell’elenco degli idonei al conferimento dell’incarico di Amministratore degli Enti e delle Aziende Turistiche
Regionali ed é stato approvato apposito avviso di selezione;

che la citata delibera 2734/02 ha disposto I’istituzione di un’apposita Commissione, nominata dal
Presidente della Giunta Regionale, su proposta dell’Assessore al Turismo, avente il compito di valutare i titoli
posseduti dal partecipanti alla succitata selezione;

checonD.P.G.R.C. n. 811 del 15/11/2002, e D.P.G.R.C. n. 56 del 30/1/2003 di modifica, & stata nominata
la Commissione giudicatrice per I’aggiornamento dell’elenco degli idonei alla carica di Amministratore di Enti
ed Aziende Turistiche regionali;

CONSIDERATO

che la Commissione de quo si € insediata, per I’inizio dei lavori, in data 12 febbraio 2003 per I’esame delle
istanze pervenute;

che la Commissione a conclusione dei lavori ha trasmesso, con nota n. 2083 del 5/3/2003 i verbali dei
lavori tenuti e 3 (tre) distinti elenchi nei quali sono, rispettivamente, indicati:

- | candidati idonei (all. a)
- | candidati non idonei con sintesi delle relative motivazioni (all. b)
- | candidati non ammessi con sintesi delle relative motivazioni (all. c)

PRESO ATTO della comunicazione della Commissione Giudicatrice per I’aggiornamento dell’elenco degli
idonei alla carica di Amministratore di Enti ed Aziende Turistiche regionali;

RITENUTO di poter procedere alla approvazione degli atti della ripetuta commissione Propone e la Giunta,
a voto unanime,

DELIBERA
per i motivi espressi in premessa che qui si intendono integralmente riportati

« di prendere atto dell’elenco degli idonei alla carica di Amministratore di Enti ed Aziende Turistiche
regionali, che si allega al presente atto per formarne parte integrante (all. a);

< di prendere atto dell’elenco dei non idonei alla carica di Amministratore di Enti ed Aziende Turistiche
regionali con sintesi delle relative motivazioni, che si allega al presente atto per formarne parte integrante (all.
b);

« di prendere atto dell’elenco dei non ammessi alla selezione per la carica di Amministratore di Enti ed
Aziende Turistiche regionali con sintesi delle relative motivazioni, che si allega al presente atto per formarne
parte integrante (all. c);

« di stabilire che all’atto della eventuale nomina i designati dovranno documentare il possesso del requisiti
dichiarati nell’autocertificazione;

= di dare atto che la pubblicazione della presente delibera sul B.U.R.C ha valore, a tutti gli effetti, quale
notifica agli interessati;

= di inviare, ad esecuzione avvenuta il presente atto al Settore AA.GG. della Presidente e Collegamenti con
gli Assessori, al Settore Promozione Turismo per gli adempimenti consequenziali ed al B.U.R.C. per la
pubblicazione.

Il Segretario Il Presidente
Brancati Valiante

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 16 del 14 aprile 2003 1/6



AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE ELENCO ASPIRANTI NOMINA AD AMMINISTRATORE DI ENTI ED
AZIENDE TURISTICHE DELLA REGIONE CAMPANIA

ELENCO DEGLI IDONEI

N. COGNOME E NOME LUOGO E DATA DI NASCITA

1 AMATO PIO TORRE DEL GRECO (NA) 5.1.1953

2 BAFUNDI ROBERTO SALERNO 14.10.1964

3 BARBIERI UGO NAPOLI 7.9.1947

4 BELLUOMO RAFFAELE AVERSA (CE) 23.5.1947

5 BORGIA GIOACCHINO NAPOLI 1.1.1947

6 BUGLIONE VITTORIO EMANUELE NAPOLI 1.1.1948

7 CALIFANO GAETANO PAGANI (SA) 22.11.1947

8 CANCELLIERI MARIA TERMOLI (CB) 10.8.1952

9 CAPALBO RENATO NAPOLI 9.12.1943

10 CASELLA ANGELO NOCERA SUPERIORE (SA) 4.6.1953
11 CATALDO GUIDO ANTONIO MONTEMILETTO (AV) 28.10.1941
12 COLLIANI PAOLO EBOLI (SA) 2.2.1946

13 CONTI LOREDANA NAPOLI 10.1.1951

14 CORREA FULVIO SARNO (SA) 12.10.1945

15 D'ANGELO PIETRO TORRE ORSAIA (SA) 26.10.1958

16 DE CHIARA SALVATORE TORRE DEL GRECO (NA) 20.11.1961
17 DE FEO MAURO CASORIA (NA) 26.9.1943

18 DE NICOLA GERARDO NOCERA INFERIORE (SA) 8.10.1943
19 DELLO BUONO DARIO TERAMO 9.12.1954

20 DI FENZA ANTONIO NAPOLI 9.11.1935

21 ELEFANTE FILIPPO CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 9.4.1946
22 ESPOSITO ANTONINO SORRENTO (NA) 24.3.1953

23 ESPOSITO ENRICO SALERNO 14.6.1959

24 ESPOSITO NICOLA SALERNO 9.10.1942

25 FERRARA GIUSEPPE SAN GENNARO VESUVIANO (NA) 12.5.1948
26 FRANZESE ANDREA AMALFI (SA) 25.1.1945

27 GATTI GIUSEPPE MARANO DI NAPOLI (NA) 3.7.1940
28 GAMBARDELLA FRANCESCO P1ZZ0 (CZ) 2.5.1946

29 GROSSO GUIDO NOLA (NA) 30.7.1951

30 LONARDO ALESSANDRINA CEPPALONI (BN) 9.3.1953

31 MAROTTA FELICE SALERNO 11.2.1940

32 MARRAZZO NICOLA ARZANO (NA) 20.4.1957

33 MUSTO RICCARDO NAPOLI 15.3.1946

34 NICOLETTI DOMENICO VALLO DELLA LUCANIA (SA) 22.4.1956

BURC 16 del 14 aprile 2003 - Deliberazione n° 1249 del 28 marzo 2003

2/6



AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE ELENCO ASPIRANTI NOMINA AD AMMINISTRATORE DI ENTI ED
AZIENDE TURISTICHE DELLA REGIONE CAMPANIA

ELENCO DEGLI IDONEI

COGNOME E NOME

LUOGO E DATA DI NASCITA

35

PANZA FLORIANO

GUARDIA SANFRAMONDI (BN) 19.1.1948

36

PAPPALARDO GIULIO

MONTECORVINO ROVELLA (SA) 13.2.1931

37

PELUSO ANGELO

ROMA 3.5.1959

38

ROSSETTI ALBERICO

NAPOLI 2.7.1965

39

RUSSO LUDOVICO

NAPOLI 28.1.1948

40

SCARINGIA FRANCESCO

AVERSA (CE) 10.1.1942

41

SENATORE RAFFAELE

AMANTEA (CS) 15.6.1940

42

SICILIANO PASQUALE

CAMPOSANO (NA) 25.12.1932

43

TAURISANO FORTUNA

NOLA (NA) 3.1.1952

44

TIANI WALTER

SESSA AURUNCA (CE) 21.10.1947

45

TREMANTE NICOLA

AFRAGOLA (NA) 14.6.1946

46

URCIUOLI ERNESTO

CESINALI (AV) 7.12.1952

47

VANACORE MAURO

CASTELLAMMARE DI STABIA (NA)11.9.1963

48

VEGLIA GUGLIELMO

ACERNO (SA) 29.5.1941

49

VICINANZA CECILIA

BATTIPAGLIA (SA) 11.6.1952

50

VIGLIAR MARIA LAURA

CROTONE 6.7.1955

51

VITALE UMBERTO

SALERNO 15.4.1941

52

VITELLI GENNARO

NAPOLI 16.4.1966

53

VITI EUGENIO

NAPOLI 26.4.1954

BURC 16 del 14 aprile 2003 - Deliberazione n° 1249 del 28 marzo 2003

3/6



AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE ELENCO ASPIRANTI NOMINA AD AMMINISTRATORE DI ENTI ED

AZIENDE TURISTICHE DELLA REGIONE CAMPANIA

ELENCO DEI NON IDONEI

N. COGNOME E NOME LUOGO E DATA DI NASCITA SINTESI DELLA MOTIVAZIONE
CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) NON IN POSSESSO DEI REQUISITI DI CUI ALL’ART. 1
1 |BRUNI GIUSEPPINA 26.12.1964 DELL’AVVISO PUBBLICO
DAL CURRICULUM PRESENTATO NON SI EVINCE IL
2 |CAMPITIELLO NICOLA PAGANI (SA) 18.12.1957 POSSESSO DEI REQUISITI DI CUI ALL’ART. 1
DELL’AVVISO PUBBLICO.
NON IN POSSESSO DEI REQUISITI DI CUI ALL’ART. 1
3 |CASTO LOREDANA CASORIA (NA) 6.9.1964 DELL’AVVISO PUBBLICO
CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) NON IN POSSESSO DEI REQUISITI DI CUI ALL’ART. 1
4 [CECERE MICHELE 24.6.1949 DELL’AVVISO PUBBLICO
NON IN POSSESSO DEI REQUISITI DI CUI ALL’ART. 1
5 |CIANCIO LUIGI NOCERA SUPERIORE (SA) 2.3.1941 DELL’AVVISO PUBBLICO
NON IN POSSESSO DEI REQUISITI DI CUI ALL’ART. 1
6 |COPPOLA MARIO CAPRI (NA) 1.3.1942 DELL’AVVISO PUBBLICO
, NON IN POSSESSO DEI REQUISITI DI CUI ALL’ART. 1
7 |D'ANGELO FRANCESCO NOCERA INFERIORE (SA) 17.2.1943 DELL’AVVISO PUBBLICO
NON IN POSSESSO DEI REQUISITI DI CUI ALL’ART. 1
8 |DE GREGORIO SIMONETTA BARI 14.4.1957 DELL’AVVISO PUBBLICO
NON IN POSSESSO DEI REQUISITI DI CUI ALL’ART. 1
9 |DE IPPOLITIS GELASIO SALERNO 4.5.1955 DELL’AVVISO PUBBLICO
NON IN POSSESSO DEI REQUISITI DI CUI ALL’ART. 1
10 [DE LIGUORI LUCIO NAPOLI 8.8.1948 DELL’AVVISO PUBBLICO
\ NON IN POSSESSO DEI REQUISITI DI CUI ALL’ART. 1
11 |DE' LONGIS ANDREA AVELLINO 14.6.1945 DELL’AVVISO PUBBLICO
NON IN POSSESSO DEI REQUISITI DI CUI ALL’ART. 1
12 |ESPOSITO STEFANIA NAPOLI 20.8.1966 DELL’AVVISO PUBBLICO
DAL CURRICULUM PRESENTATO NON SI EVINCE IL
13 |FOA' CESARE NAPOLI 24.1.1963 POSSESSO DEI REQUISITI DI CUI ALL’ART. 1
DELL’AVVISO PUBBLICO
NON IN POSSESSO DEI REQUISITI DI CUI ALL’ART. 1
14 [FORTUNATO MARIO NOCERA INFERIORE (SA) 4.5.1945 DELL’AVVISO PUBBLICO
NON IN POSSESSO DEI REQUISITI DI CUI ALL’ART. 1
15 |GABOLA LUIGI NOCERA INFERIORE (SA) 29.1.1946 DELL’AVVISO PUBBLICO
NON IN POSSESSO DEI REQUISITI DI CUI ALL’ART. 1
16 |GAUDIOSI LUCA NAPOLI 22.6.1970 DELL’AVVISO PUBBLICO
NON IN POSSESSO DEI REQUISITI DI CUI ALL’ART. 1
17 [IACCARINO ANTONIO PIANO DI SORRENTO (NA) 22.6.1960 DELL’AVVISO PUBBLICO
NON IN POSSESSO DEI REQUISITI DI CUI ALL’ART. 1
18 [INCOLINGO VITTORIA LUCIA REGGIO CALABRIA 12.4.1961 DELL’AVVISO PUBBLICO
NON IN POSSESSO DEI REQUISITI DI CUI ALL’ART. 1
19 |LEO SABATO MONTECORVINO ROVELLA (SA) 9.1.1941 DELL’AVVISO PUBBLICO
NON IN POSSESSO DEI REQUISITI DI CUI ALL’ART. 1
20 |[LIUCCIO GIUSEPPINO TRENTINARA (SA) 1.5.1934 DELL’AVVISO PUBBLICO
NON IN POSSESSO DEI REQUISITI DI CUI ALL’ART. 1
21 |MAIORANO LUIGI BATTIPAGLIA (SA) 6.7.1965 DELL’AVVISO PUBBLICO
22 |MUTO MAURO NAPOLI 31.8.1954 NON IN POSSESSO DEI REQUISITI DI CUI ALL’ART. 1

DELL’AVVISO PUBBLICO

BURC 16 del 14 aprile 2003 - Deliberazione n° 1249 del 28 marzo 2003

4/6




AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE ELENCO ASPIRANTI NOMINA AD AMMINISTRATORE DI ENTI ED
AZIENDE TURISTICHE DELLA REGIONE CAMPANIA

ELENCO DEI NON IDONEI

N. COGNOME E NOME LUOGO E DATA DI NASCITA SINTESI DELLA MOTIVAZIONE

NON IN POSSESSO DEI REQUISITI DI CUI ALL’ART. 1
23 |NAVE MARIA ANGELO PAGANI (SA) 8.9.1947 DELL’AVVISO PUBBLICO

NON IN POSSESSO DEI REQUISITI DI CUI ALL’ART. 1
24 |OLIVA ANDREA NOCERA INFERIORE (SA) 18.4.1943 DELL’AVVISO PUBBLICO

NON IN POSSESSO DEI REQUISITI DI CUI ALL’ART. 1
25 |ORCIUOLI GIANFRANCO NAPOLI 31.8.1959 DELL’AVVISO PUBBLICO

DAL CURRICULUM PRESENTATO NON SI EVINCE IL
26 |PAGANO GIUSEPPE NOCERA INFERIORE (SA) 2.1.1948 POSSESSO DEI REQUISITI DI CUI ALL’ART. 1

DELL’AVVISO PUBBLICO

DAL CURRICULUM PRESENTATO NON SI EVINCE IL
27 |PELOSI SERGIO AVERSA (CE) 21.1.1952 POSSESSO DEI REQUISITI DI CUI ALL’ART. 1

DELL’AVVISO PUBBLICO.

\ NON IN POSSESSO DEI REQUISITI DI CUI ALL’ART. 1

28 |PERILLO GENNARO SANT'ANTONIO ABATE (NA) 26.12.1959 DELL’AVVISO PUBBLICO

NON IN POSSESSO DEI REQUISITI DI CUI ALL’ART. 1
29 |PICCIRILLI EDUARDO MARIA AFRAGOLA (NA) 22.8.1964 DELL’AVVISO PUBBLICO

NON IN POSSESSO DEI REQUISITI DI CUI ALL’ART. 1
30 |RAUCH ALDO NAPOLI 18.6.1955 DELL’AVVISO PUBBLICO

DAL CURRICULUM PRESENTATO NON SI EVINCE IL
31 |RISPOLI MARIO ISCHIA (NA) 17.10.1952 POSSESSO DEI REQUISITI DI CUI ALL’ART. 1

DELL’AVVISO PUBBLICO.

DAL CURRICULUM PRESENTATO NON SI EVINCE IL
32 |SCHIAVO GENNARO NOCERA INFERIORE (SA) 28.7.1948 POSSESSO DEI REQUISITI DI CUI' ALL’ART. 1

DELL’AVVISO PUBBLICO

NON IN POSSESSO DEI REQUISITI DI CUI ALL’ART. 1
33 |SILVESTRI GIUSEPPE SANTA PAOLINA (AV) 18.4.1952 DELL’AVVISO PUBBLICO

NON IN POSSESSO DEI REQUISITI DI CUI ALL’ART. 1
34 |SORRENTINO GIACOMO NAPOLI 18.7.1970 DELL’AVVISO PUBBLICO
35 |TOMASIELLO ANTONIO PERTOSA (SA) 13.3.1945 NON IN POSSESSO DEI REQUISITI DI CUI ALL’ART. 1

DELL’AVVISO PUBBLICO

BURC 16 del 14 aprile 2003 - Deliberazione n° 1249 del 28 marzo 2003




AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE ELENCO ASPIRANTI NOMINA AD AMMINISTRATORE DI ENTI ED

AZIENDE TURISTICHE DELLA REGIONE CAMPANIA

ELENCO DEI NON AMMESSI

N. COGNOME E NOME LUOGO E DATA DI NASCITA | SINTESI DELLA MOTIVAZIONE

1 AGRESTA MICHELE ASCEA (SA) 29.9.1950 g\ﬁﬂ_c,/:;/_?_”;DCI(C)/:AZ,\/I\(/?\;E;:LLBZL'\IIE% DELLA DICITURA PREVISTA

2 ARTIACO ALFONSO NAPOLI 27.4.1964 g\ﬁﬂ_c,/:;/_?_”;DCI(C)/:AZ,\/I\(/?\;E;:LLBZL'\IIE% DELLA DICITURA PREVISTA

3 BLESSENT ENZO AOSTA 26.4.1956 g\ﬁﬂ_c,/:;/_?_”;DCI(C)/:AZ,\/I\(/?\;E;:LLBZL'\IIE% DELLA DICITURA PREVISTA

4 GIARDIELLO FILIPPO NAPOLI 29.1.1935 DOMANDA PERVENUTA FUORI TERMINE

5 CUPELLI ANTONIO TERAMO 8.1.1965 g\:gﬁ?;: lI)'\/lxIIJ_ILC’iZRI'I(')NZE CSOL;ALMF;\L;C(;EIiEé_:ﬁDD(;CITURA

6 D’ALESSIO CIRO PORTICI (NA) 18.3.1957 DOMANDA PERVENUTA FUORI TERMINE

7 GUERRITORE RAFFAELE TSS‘FF;;:NFENORE (5A) DOMANDA PERVENUTA FUORI TERMINE

8 LOFFREDO EUGENIO BATTIPAGLIA (SA) 14.5.1957 DOMANDA PERVENUTA FUORI TERMINE

9 MARCHESE MARIO 1F§§ITI§£I;I;AGGIORE (NA) I\é\ﬁﬁfyﬁlﬁIgDégﬁAZ,\J\ih;EI)SéJLLBF;L'LIC)% DELLA DICITURA PREVISTA

10 | MIRABELLA MARIO NAPOLI 6.4.1954 g\:gﬁ?;: lI)'\/lxIIJ_ILC’iZRI'I(')NZE CSOL;ALMF;\L;C(;EIiEé.:ﬁDD(;CITURA

11 PASSARETTI GAETANO CASANOVA di CARINOLA (CE) | DOMANDA PERVENUTA PRIMA DELLA PUBBLICAZIONE DEL
8.4.1943 BANDO

12 | TOTARO ENRICO NAPOLI 29.1.1937 VIOLAZIONE ART. 38 D.P.R. N. 445 DEL 28.12.2000.

BURC 16 del 14 aprile 2003 - Deliberazione n° 1249 del 28 marzo 2003

6/6




